
U C H W A Ł A     Nr 1657/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  17   sierpnia  2006r. 
 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 
 
 
       Na podstawie art.41 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zmianami) uchwala się, co 
następuje: 
 

 
§ 1. 

 
       W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 1359/06 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 lutego 2006r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/ w § 48 skreśla się pkt 12, 13, 14 i 15, 
 
2/ w § 56 dodaje się pkt 37 i 38 o treści: 
    „37) sprawowanie  nadzoru  i  kontroli  nad  Świętokrzyskim  Zarządem   
            Melioracji i  Urządzeń   Wodnych   w   zakresie   realizacji   zadań    
            statutowych  wynikających z Prawa wodnego, 
      38) nadzór nad Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w zakresie 
            Wojewódzkiego Biura Wdrażania Programów”, 
 
3/ w § 61 dodaje się pkt 18 – 21 oraz podstawę prawną o treści: 
    „18) sprawowanie kontroli nad badaniami lekarskimi i wydawaniem orzeczeń 
            lekarskich osobom ubiegającym się o uprawnienia do kierowania 
            pojazdami, kandydatom na instruktorów oraz egzaminatorów, 
     19) prowadzenie rejestru przedsiębiorców prowadzących pracownie  
            psychologiczne, wydawanie decyzji o zakazie prowadzenia przez  
            przedsiębiorców pracowni psychologicznych oraz skreślanie z rejestru, 
     20) prowadzenie ewidencji psychologów uprawnionych do wykonywania 
            badań psychologicznych w zakresie psychologii transportu, 
     21) sprawowanie nadzoru nad wykonywaniem badań psychologicznych, 
 
• ustawa z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym /j.t. Dz. U. z 2005r. Nr 108, 

poz.908 z późn. zmianami/”, 
 
4/ w § 80 dodaje się pkt 5 o treści: 
      „5) Dyspozytor Taboru Samochodowego                  - symbol OAK.V”, 
 
5) w § 81 skreśla się kropkę na końcu zdania i dodaje wyrazy „i dyspozytora.”, 
 
6/ w § 85 skreśla się pkt 7 i w pkt 13 wyraz „transportowej”, 
 



7/ po § 86 dodaje się § 86a o treści: 
     
    „§ 86a. Do podstawowego zakresu działania Dyspozytora Taboru Samochodowego należy: 
1) zapewnienie  transportu  dla  wyjazdów  służbowych  kierownictwa 
    i pracowników Urzędu, 
2) nadzór nad przestrzeganiem godzin pracy kierowców poprzez rejestrację kart  
    drogowych  oraz  sporządzanie  miesięcznych,  kwartalnych  i  rocznych  
    sprawozdań z realizacji zadań, 
3) weryfikacja kart drogowych pod kątem zużycia paliwa przez poszczególne  
    jednostki transportu, 
4) utrzymanie taboru samochodowego w należytym stanie technicznym poprzez  
    zapewnienie terminowych przeglądów technicznych, dokonywanie  bieżących  
    napraw i remontów, używanie właściwych materiałów eksploatacyjnych, 
5) weryfikacja  i  potwierdzanie  faktur  za  dokonane  przeglądy,  naprawy  
    i remonty, zakup materiałów eksploatacyjnych, płatności za miejsca postoju  
    i garaże, 
               Podstawa prawna: 
• ustawa z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym /j.t. Dz. U. z 2005r. Nr 108, 

poz.908 z późn. zmianami/ oraz przepisy wykonawcze, 
• ustawa z dnia 16 kwietnia 2004r. o czasie pracy kierowców /Dz. U. Nr 92, poz.879 z póżn. 

zmianami/.” 
 

§ 2. 
        
       Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 3. 

 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                          MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 
 
               
                                                                FRANCISZEK  WOŁODŹKO 
 

 
 


